
49
50
51
52

1

1
2
3
4
5

Prosinec  December Dezember  Décembre   
Týden/Week

Woche/Semaine
Pondělí/Monday

Montag/Lundi
Středa/Wednesday
Mittwoch/Mercredi

Úterý/Tuesday
Dienstag/Mardi

Čtvrtek/Thursday
Donnerstag/Jeudi

Pátek/Friday
Freitag/Vendredi

Sobota/Saturday
Samstag/Samedi

Neděle/Sunday
Sonntag/Dimanche

2025

2026 Leden  January  Januar  Janvier

5
6
7
8
9

9
10
11
12
13
14

2026

2026

Únor  February  Februar  Février

Březen  March  März  Mars

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22

2
9

16
23

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30



1
2
3
4
5

5
6
7
8
9

9
10
11
12
13
14

2026

2026

Únor  February  Februar  Février

Březen  March  März  Mars

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22

2
9

16
23

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

Leden  January  Januar  Janvier
Týden/Week

Woche/Semaine
Pondělí/Monday

Montag/Lundi
Středa/Wednesday
Mittwoch/Mercredi

Úterý/Tuesday
Dienstag/Mardi

Čtvrtek/Thursday
Donnerstag/Jeudi

Pátek/Friday
Freitag/Vendredi

Sobota/Saturday
Samstag/Samedi

Neděle/Sunday
Sonntag/Dimanche

2026

14
15
16
17
18

2026 Duben  April  April  Avril

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27



Únor  February  Februar  Février
Týden/Week

Woche/Semaine
Pondělí/Monday

Montag/Lundi
Středa/Wednesday
Mittwoch/Mercredi

Úterý/Tuesday
Dienstag/Mardi

Čtvrtek/Thursday
Donnerstag/Jeudi

Pátek/Friday
Freitag/Vendredi

Sobota/Saturday
Samstag/Samedi

Neděle/Sunday
Sonntag/Dimanche

2026

2026 Květen  May  Mai  Mai

18
19
20
21
22

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
6
7
8
9

9
10
11
12
13
14

2026 Březen  March  März  Mars

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22

2
9

16
23

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

14
15
16
17
18

2026 Duben  April  April  Avril

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27



Březen  March  März  Mars
Týden/Week

Woche/Semaine
Pondělí/Monday

Montag/Lundi
Středa/Wednesday
Mittwoch/Mercredi

Úterý/Tuesday
Dienstag/Mardi

Čtvrtek/Thursday
Donnerstag/Jeudi

Pátek/Friday
Freitag/Vendredi

Sobota/Saturday
Samstag/Samedi

Neděle/Sunday
Sonntag/Dimanche

2026

2026 Červen  June  Juni  Juin

23
24
25
26
27

2
9

16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2026 Květen  May  Mai  Mai

18
19
20
21
22

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

9
10
11
12
13
14

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

14
15
16
17
18

2026 Duben  April  April  Avril

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27



Duben  April  April  Avril
Týden/Week

Woche/Semaine
Pondělí/Monday

Montag/Lundi
Středa/Wednesday
Mittwoch/Mercredi

Úterý/Tuesday
Dienstag/Mardi

Čtvrtek/Thursday
Donnerstag/Jeudi

Pátek/Friday
Freitag/Vendredi

Sobota/Saturday
Samstag/Samedi

Neděle/Sunday
Sonntag/Dimanche

2026

2026 Červenec  July  Juli  Juillet

27
28
29
30
31

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

2026 Červen  June  Juni  Juin

23
24
25
26
27

2
9

16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2026 Květen  May  Mai  Mai

18
19
20
21
22

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

14
15
16
17
18

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27



Květen  May  Mai  Mai

Srpen  August  August  Aout

31
32
33
34
35
36

2026

Týden/Week
Woche/Semaine

Pondělí/Monday
Montag/Lundi

Středa/Wednesday
Mittwoch/Mercredi

Úterý/Tuesday
Dienstag/Mardi

Čtvrtek/Thursday
Donnerstag/Jeudi

Pátek/Friday
Freitag/Vendredi

Sobota/Saturday
Samstag/Samedi

Neděle/Sunday
Sonntag/Dimanche

2026

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

2026 Červenec  July  Juli  Juillet

27
28
29
30
31

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

2026 Červen  June  Juni  Juin

23
24
25
26
27

2
9

16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

18
19
20
21
22

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25



Červen  June  Juni  Juin
Týden/Week

Woche/Semaine
Pondělí/Monday

Montag/Lundi
Středa/Wednesday
Mittwoch/Mercredi

Úterý/Tuesday
Dienstag/Mardi

Čtvrtek/Thursday
Donnerstag/Jeudi

Pátek/Friday
Freitag/Vendredi

Sobota/Saturday
Samstag/Samedi

Neděle/Sunday
Sonntag/Dimanche

2026

Září  September  September  Septembre

36
37
38
39
40

2026

2
9

16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

1
8

15
22
29

7
14
21
28

Srpen  August  August  Aout

31
32
33
34
35
36

2026

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

2026 Červenec  July  Juli  Juillet

27
28
29
30
31

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

23
24
25
26
27

2
9

16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29



Červenec  July  Juli  Juillet
Týden/Week

Woche/Semaine
Pondělí/Monday

Montag/Lundi
Středa/Wednesday
Mittwoch/Mercredi

Úterý/Tuesday
Dienstag/Mardi

Čtvrtek/Thursday
Donnerstag/Jeudi

Pátek/Friday
Freitag/Vendredi

Sobota/Saturday
Samstag/Samedi

Neděle/Sunday
Sonntag/Dimanche

2026

2026 Říjen  October  Oktober  Octobre

40
41
42
43
44

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

Září  September  September  Septembre

36
37
38
39
40

2026

2
9

16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

1
8

15
22
29

7
14
21
28

Srpen  August  August  Aout

31
32
33
34
35
36

2026

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

27
28
29
30
31

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27



Srpen  August  August  Aout

Listopad  November  November  Novembre

44
45
46
47
48
49

Týden/Week
Woche/Semaine

Pondělí/Monday
Montag/Lundi

Středa/Wednesday
Mittwoch/Mercredi

Úterý/Tuesday
Dienstag/Mardi

Čtvrtek/Thursday
Donnerstag/Jeudi

Pátek/Friday
Freitag/Vendredi

Sobota/Saturday
Samstag/Samedi

Neděle/Sunday
Sonntag/Dimanche

2026

2026

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

2026 Říjen  October  Oktober  Octobre

40
41
42
43
44

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

Září  September  September  Septembre

36
37
38
39
40

2026

2
9

16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

1
8

15
22
29

7
14
21
28

31
32
33
34
35
36

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31



Prosinec  December  Dezember  Décembre

49
50
51
52
53

2026

Září  September  September  Septembre
Týden/Week

Woche/Semaine
Pondělí/Monday

Montag/Lundi
Středa/Wednesday
Mittwoch/Mercredi

Úterý/Tuesday
Dienstag/Mardi

Čtvrtek/Thursday
Donnerstag/Jeudi

Pátek/Friday
Freitag/Vendredi

Sobota/Saturday
Samstag/Samedi

Neděle/Sunday
Sonntag/Dimanche

2026

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

1
8

15
22
29

7
14
21
28

Listopad  November  November  Novembre

44
45
46
47
48
49

2026

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

2026 Říjen  October  Oktober  Octobre

40
41
42
43
44

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

36
37
38
39
40

2
9

16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

1
8

15
22
29

7
14
21
28



Říjen  October  Oktober  Octobre

Leden  January  Januar  Janvier

53
1
2
3
4

Týden/Week
Woche/Semaine

Pondělí/Monday
Montag/Lundi

Středa/Wednesday
Mittwoch/Mercredi

Úterý/Tuesday
Dienstag/Mardi

Čtvrtek/Thursday
Donnerstag/Jeudi

Pátek/Friday
Freitag/Vendredi

Sobota/Saturday
Samstag/Samedi

Neděle/Sunday
Sonntag/Dimanche

2026

2027

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

Prosinec  December  Dezember  Décembre

49
50
51
52
53

2026

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

1
8

15
22
29

7
14
21
28

Listopad  November  November  Novembre

44
45
46
47
48
49

2026

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

40
41
42
43
44

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26



Listopad  November  November  Novembre

Únor  February  Februar  Février

5
6
7
8

Týden/Week
Woche/Semaine

Pondělí/Monday
Montag/Lundi

Středa/Wednesday
Mittwoch/Mercredi

Úterý/Tuesday
Dienstag/Mardi

Čtvrtek/Thursday
Donnerstag/Jeudi

Pátek/Friday
Freitag/Vendredi

Sobota/Saturday
Samstag/Samedi

Neděle/Sunday
Sonntag/Dimanche

2026

2027

2
9

16
23

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22

Leden  January  Januar  Janvier

53
1
2
3
4

2027

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

Prosinec  December  Dezember  Décembre

49
50
51
52
53

2026

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

1
8

15
22
29

7
14
21
28

44
45
46
47
48
49

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30


